平成 26 年 5 月 20 日
各 位

会 社 名  山 喜 株 式 会 社
代表者名  代表取締役社長 宮本惠史
 （コード：3598、東証第２部）
問合せ先 常務取締役 小林 淳

 （TEL．06-6764-2211）

主要株主および主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

平成 26 年 5 月 20 日付けで、以下のとおり当社の主要株主および主要株主である筆頭株

主の異動を確認しましたので、お知らせいたします。

１．異動が生じた経緯
  当社の大株主であった宮本武雄氏が平成 25 年 9 月 19 日逝去されたことに伴い、相続

人である宮本惠史氏から、故宮本武雄氏が保有する当社株式を相続した旨の報告を受け、

主要株主の異動が生じたことを確認しました。これにより同氏は当社の主要株主かつ筆

頭株主となります。

２．異動した株主の概要
（１） 氏 名 宮本惠史
（２） 住 所 東京都新宿区
（３） 会 社 と の 関 係 当社代表取締役社長

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権

の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異  動  前
（平成 26 年 3 月 31 日現在）

5,193 個
（519,300 株）

6.89％ 第２位

異  動  後
8,906 個

（890,607 株）
11.82％ 第１位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 511,782 株
平成 26 年 3 月 31 日現在の発行済株式総数           8,046,233 株

４．今後の見通し
当該主要株主である筆頭株主の異動による当社の業績に与える影響はありません。

以上